
J

n

DODATEK Č. 1
ke ,,Smlouvě o umístěni technického zařízeni na sběr a další zpracováni

dat pro osobní doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra"
uzavřené dne 26. 5. 2021

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem
(evidované u poskytovatele pod č 166/DS/2021)

a Městem Mariánské Lázně, jako příjemcem

S ohledem na změnu názvu a adresy sídla poskytovatele a změnu adresy místa plněni
předmětu smlouvy příjemce se shora uvedená ,,Smlouva o umístění technického zařízeni na
sběr a další zpracování dat pro osobní doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra"
(dále jen ,,smlouva") v souladu s ČI. 13 odst. 13.2 smlouvy mění takto:

1. Článek 1 nově zní takto:

Státní tiskárna cenin, s. p.

se sídlem: Růžová 943/6, Nové Město 110 00 Praha 1
zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSC, generálním ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX.
vložka 296
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279

:p°jeni: Republic and Slovakia, as.

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Město Mariánské Lázně
se sídlem: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: Martinem Hurajčikem, starostou
osoba oprávněná jednat jménem příjemce:

IČO: 00254061
(dále jen ,,příjemce")

(dále společně také ,,smluvní straný")

2. V článku 4 se odst. 4.1 mění a nově zni takto:

,,4.1 Místem plnění předmětu smlouvy podle článku 3 této smlouvy je:
Hlavni 661/140, 353 01 Mariánské Lázně."

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

Dodatek č. 1
ke " Smlouvě o umístěni tech nického zařízeni na sběr a další zpracováni dat pro osobní doklady vydávané v působ nosti

Ministerstva vnitra "



III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajisti
příjemce.

Za poskytovatele: Za příjemce:

V Praze, V Mariánských Lázních,
20 -09- 2ij23 3C 40, íQZ,5

dne dne

l'"

-

Tomáš Hebe , M
generální ředitel l" starost'P ,%""""""
Statní tiskárna ¢enin, s. p. Město Mariánské L ně .,k ' C';j'", j'<",

,i * i if ;

l ·U
C$TC- "9'nl'iskářna conin,s.p. N'>"'""'1. ,,c;,-
,3 , , ·, ,.,.,'úvá 943,'§ Nov6 Město 1G""::ř:'

l'č) Pře'"a1 2<' '

Dodatek č. 1
ke " Smlouvě o umístěni technického zařízeni na sběr a další zpracováni dat pro osobní doklady vydávané v působnosti

Ministerstva vnitra "


